
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Outubro de 2013                          Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  01       32.907,80          322,74          0,00       376.929,48       44.025,33            0,00      420.954,81            0,00 

  02       97.867,34          414,50          0,00       420.954,81      141.993,14       69.863,20      493.084,75            0,00 

  03       34.927,29          390,46          0,00       493.084,75      156.000,21         -400,00      649.484,96      244.108,90 

  04       74.103,52          904,70          0,00       649.484,96       49.750,11      419.303,94      279.931,13      301.361,28 

  09       65.561,40        1.880,00          0,00       279.931,13      148.300,89       51.801,20      376.430,82       17.549,51 

  10       80.996,87        2.272,66          0,00       376.430,82       78.974,34      147.136,95      308.268,21      234.083,58 

  11      201.421,66          120,57          0,00       308.268,21      140.790,64      297.821,62      151.237,23      345.375,60 

  14      156.752,87        1.847,51          0,00       151.237,23       98.480,90       45.314,14      204.403,99       21.791,22 

  15       52.334,79           53,77          0,00       204.403,99      209.342,11         -700,00      414.446,10            0,00 

  16        5.636,80          579,86          0,00       414.446,10       39.336,91      159.730,50      294.052,51      156.700,13 

  17        8.317,06            0,00          0,00       294.052,51       22.186,04        7.619,57      308.618,98            0,00 

  18       28.893,18           22,28          0,00       308.618,98       31.770,49      260.713,02       79.676,45      519.994,93 

  21       28.511,44            0,00          0,00        79.676,45       27.505,94          646,56      106.535,83            0,00 

  22      118.264,54        1.492,78          0,00       106.535,83       30.185,09        1.132,89      135.588,03            0,00 

  23       38.560,54        1.619,45          0,00       135.588,03      145.835,27       31.010,04      250.413,26       24.150,35 

  24       21.608,03            0,00          0,00       250.413,26        3.646,80            0,00      254.060,06            0,00 

  25       91.196,15          840,40          0,00       254.060,06       29.727,08      177.913,21      105.873,93      703.775,90 

  29        8.364,03            0,00          0,00       105.873,93      195.856,05        7.158,82      294.571,16            0,00 

  30    1.998.947,19            0,00          0,00       294.571,16    1.198.902,94      400.440,20    1.093.033,90            0,00 

  31      300.514,31        6.621,24          0,00     1.093.033,90       57.096,77      772.923,55      377.207,12      380.029,13 

                                                                                                                                    

Total   3.445.686,81       19.382,92          0,00       377.207,12    2.849.707,05    2.849.429,41      377.207,12    2.948.920,53 


